מימין עם לחץ על כיס השתן מימין, קרע או המטומה בסגמנט 6 של כבד, ללא עדות לדימום
מקום רואה איני גילה ולאור התאונה לאחר שבועות שלושה הקשה מצבה "לאור כי כתב נוירוכירורג מומחה פעיל.

לטיפול כירורגי".

להלן הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

1. נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961 [2011].

2. התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 [2425].

3. אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חציה בבטחה - עבירה לפי תקנה 67א לתקנות התעבורה.

הולך רגל שחוצה מעבר חציה באור אדום מחדלו זה צפוי יותר מזה שחוצה במקום אסור ואף על פי כן מצא
בית המשפט כי קיימת חובת זהירות גם כלפי האחרון".

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי התביעה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את העבירות המיוחסות לנאשם, על כן,
מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב אישום.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ט, 10 ספטמבר 2019, בהעדר
הצדדים.